
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

119 

121 

110 

142 

123 

144 

134 

199 

113 

151 

150 

Klasse 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

Bewerber 

Chris Mutzl 

Mach1 Motorsport 

Car Beauty Salon 

Name 

Markus Häupler 

Friedrich Neef 

Chris Mutzl 

Nico Heine 

Christian Heigl 

Frank Zaddach 

Frank Vortisch 

Franz Lang 

Torsten Simon 

Silvio Hoppe 

Rolf Schober 

Wohnort 

Neufahrn 

Irfersgrün 

Eggenfelden 

Arendsee 

Berlin 

Reutlingen 

Moritzburg 

Schwandorf 

Radebeul 

Koselitz 

München 

Chassis 

Goldkart 

CRG 

CKR 

BirelART 

Mach1 

 Motor 

TM 

TM 

Iame / Parilla 

TM 

TM 

Beste Zeit. 

48.041 

48.245 

48.404 

48.620 

48.639 

48.859 

48.966 

48.991 

49.009 

49.373 

49.394 

Diff. 

0.204 

0.363 

0.579 

0.598 

0.818 

0.925 

0.950 

0.968 

1.332 

1.353 

In Runde 

7 

8 

6 

8 

5 

5 

9 

4 

3 

9 

11 

Zweitbeste 

48.069 

48.341 

48.416 

48.679 

48.659 

49.325 

49.080 

49.307 

50.575 

49.523 

49.525 

Bemerkung 
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Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 14:44:56 

Wackersdorf 1,222 Km 

23.09.2017 14:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

außer Wertung (75% = 12 Runden) 

StNr. 
121 
110 
113 
144 
199 
142 
134 
150 

123 
151 
119 

Klasse 
KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

Bewerber 

Chris Mutzl 
Car Beauty Salon 
Mach1 Motorsport 

Name 
Friedrich Neef 
Chris Mutzl 
Torsten Simon 
Frank Zaddach 
Franz Lang 
Nico Heine 
Frank Vortisch 
Rolf Schober 

Christian Heigl 
Silvio Hoppe 
Markus Häupler 

Wohnort 
Irfersgrün 
Eggenfelden 
Radebeul 
Reutlingen 
Schwandorf 
Arendsee 
Moritzburg 
München 

Berlin 
Koselitz 
Neufahrn 

Fahrzeug 
Goldkart 

CRG 

Mach1 

CKR 

BirelART 

Motor 
TM 

TM 

TM 

Iame / Paril la 

TM 

Runden 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

11 
10 

9 

Gesamtzeit  
12:15.739 
12:20.555 
12:23.863 
12:27.953 
12:28.767 
12:29.944 
12:30.717 
12:43.247 

9:26.814 
8:38.827 
7:25.345 

Diff 

4.816 
8.124 

12.214 
13.028 
14.205 
14.978 
27.508 

4 Runden 
5 Runden 
6 Runden 

Beste Zeit 
48.338 
48.537 
48.231 
49.066 
48.591 
49.049 
49.060 
49.641 

48.598 
49.276 
48.085 

In  
15 
11 
12 
12 
15 
11 
11 
15 

9 
9 
8 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

0 
0 
0 

Bemerkung 
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1. Rennen[R] 

Rennen (15 Runden) started at 16:24:47 

Wackersdorf 1,222 Km 

23.09.2017 16:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

außer Wertung (75% = 12 Runden) 

StNr. 
110 
119 
121 
199 
113 
144 
151 
134 
150 
142 

123 

Klasse 
KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

Bewerber 
Chris Mutzl 

Car Beauty Salon 
Mach1 Motorsport 

Name 
Chris Mutzl 
Markus Häupler 
Friedrich Neef 
Franz Lang 
Torsten Simon 
Frank Zaddach 
Silvio Hoppe 
Frank Vortisch 
Rolf Schober 
Nico Heine 

Christian Heigl 

Wohnort 
Eggenfelden 
Neufahrn 
Irfersgrün 
Schwandorf 
Radebeul 
Reutlingen 
Koselitz 
Moritzburg 
München 
Arendsee 

Berlin 

Fahrzeug 
CRG 

Goldkart 

Mach1 

CKR 

BirelART 

Motor 
TM 

TM 

TM 

Iame / Paril la 

TM 

Runden 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

5 

Gesamtzeit  
12:17.888 
12:19.260 
12:21.048 
12:23.904 
12:24.821 
12:29.470 
12:29.764 
12:32.882 
12:36.594 
12:43.644 

4:14.502 

Diff 

1.372 
3.160 
6.016 
6.933 

11.582 
11.876 
14.994 
18.706 
25.756 

10 Runden 

Beste Zeit 
48.538 
47.757 
48.405 
48.492 
48.262 
49.176 
48.570 
48.928 
49.178 
48.592 

49.373 

In  
14 
11 
12 
15 
14 
10 
14 
12 

9 
15 

3 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 

0 

Bemerkung 
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2. Rennen[R] 

Rennen (15 Runden) started at 10:28:21 

Wackersdorf 1,222 Km 

24.09.2017 10:25 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

außer Wertung (75% = 12 Runden) 
NS 

StNr. 
119 
110 
113 
121 
199 
123 
134 
142 
144 
151 

150 

Klasse 
KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

KZ2 Gentlemen 

Bewerber 

Chris Mutzl 
Car Beauty Salon 

Mach1 Motorsport 

Name 
Markus Häupler 
Chris Mutzl 
Torsten Simon 
Friedrich Neef 
Franz Lang 
Christian Heigl 
Frank Vortisch 
Nico Heine 
Frank Zaddach 
Silvio Hoppe 

Rolf Schober 

Wohnort 
Neufahrn 
Eggenfelden 
Radebeul 
Irfersgrün 
Schwandorf 
Berlin 
Moritzburg 
Arendsee 
Reutlingen 
Koselitz 

München 

Fahrzeug 

CRG 

Goldkart 

BirelART 

CKR 

Mach1 

Motor 

TM 

TM 

TM 

Iame / Paril la 

TM 

Runden 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

Gesamtzeit  
12:14.626 
12:19.161 
12:20.673 
12:20.865 
12:22.699 
12:22.843 
12:32.828 
12:33.565 
12:35.266 
12:35.610 

Diff 

4.535 
6.047 
6.239 
8.073 
8.217 

18.202 
18.939 
20.640 
20.984 

NS 

Beste Zeit 
48.273 
48.541 
48.456 
47.998 
48.561 
48.528 
49.210 
48.697 
49.344 
49.131 

In  
14 
14 
11 
10 
13 
11 
14 
11 

9 
11 

0 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 

0 

Bemerkung 
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3. Rennen[R] 

Rennen (15 Runden) started at 13:57:28 

Wackersdorf 1,222 Km 

24.09.2017 13:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
110 
121 
113 
199 
119 
144 
134 
142 
151 
150 
123 

Bewerber 
Chris Mutzl 

Car Beauty Salon 

Mach1 Motorsport 

Name 
Chris Mutzl 
Friedrich Neef 
Torsten Simon 
Franz Lang 
Markus Häupler 
Frank Zaddach 
Frank Vortisch 
Nico Heine 
Silvio Hoppe 
Rolf Schober 
Christian Heigl 

Wohnort 
Eggenfelden 
Irfersgrün 
Radebeul 
Schwandorf 
Neufahrn 
Reutlingen 
Moritzburg 
Arendsee 
Koselitz 
München 
Berlin 

Fahrzeug 
CRG 
Goldkart 

Mach1 

CKR 

BirelART 

Motor 
TM 
TM 

TM 

Iame / Parilla 

TM 

R1.  
18 
20 
16 
14 

0 
15 
12 
13 

0 
11 

0 

R2.  
20 
16 
14 
15 
18 
13 
11 

9 
12 
10 

0 

R3.  
18 
15 
16 
14 
20 
10 
12 
11 

9 
0 

13 

Gesamt 
56 
51 
46 
43 
38 
38 
35 
33 
21 
21 
13 
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Tageswertung 

Wackersdorf 1,222 Km 


